
 

 

USN E S E N Í č. 064/2022 - 073/2022 
 

Z  J E DN Á N Í  ZA S T U P I TE L ST V A  
 

M Ě S T YS E  Č ES KÉ  HE Ř M AN I C E  
 

TERMÍN KONÁNÍ: 12. 7. 2022 

 

Usnesení č. 064/2022:  

ZM schvaluje navržený program dnešního jednání a ověřovatele zápisu MUDr. M. Novotnou za Ing. 

J. Lichtenberka. 

 

Usnesení č. 065/2022:  

ZM tímto ruší usnesení č. 18/2017 a schvaluje pravidla při zadávání zakázek malého rozsahu: při 

zakázce do 300 tis. Kč bez DPH může být osloven pouze jeden zhotovitel a při zakázce nad 300 tis. 

Kč bez DPH a více budou osloveni minimálně tři zhotovitelé. 

 

Usnesení č. 066/2022:  

ZM schvaluje kupní smlouvu mezi městysem a Josefem Coufalem, xxx na prodej pozemku městyse 

p. č. 21/8 v k.ú. Chotěšiny za 37.200 Kč.  

 

Usnesení č. 067/2022:  

ZM schvaluje nájemní smlouvu mezi městysem a Pavlem Říhou, xxx na pronájem pozemku městyse 

p. č. 71/4 v k.ú. České Heřmanice za roční nájemné ve výši 44 Kč. 

 

Usnesení č. 068/2022:  

ZM schvaluje nájemní smlouvu mezi městysem a společností Ghí od Srdce s.r.o., se sídlem Vidlatá 

Seč 23, 570 01 Litomyšl na pronájem nebytových prostor v budově pohostinství v Českých 

Heřmanicích za měsíční nájemné ve výši 3.500 Kč. 

 

Usnesení č. 069/2022:  

ZM schvaluje navýšení odměn za práce na dohodu o provedení práce na 150 Kč/hod. s platností od 

1.8. 2022. 

 

Usnesení č. 070/2022:  

ZM schvaluje Rozpočtové opatření č. 4/2022 v předložené podobě.  

 

Usnesení č. 071/2022:  

ZM schvaluje pořízení 11 ks notebooků Dell Vostro 3510 do nové učebny v ZŠ České Heřmanice od 

společnosti Lubomír Dočkal DoNet, Nová 1098, Litomyšl za cenu celkem 179.553 Kč vč. DPH. 

 

Usnesení č. 072/2022:  

ZM schvaluje nabídku společnosti Opravex s. r. o., Palackého třída 45/6, 288 02, Nymburk na 

opravu výtluků na místních komunikacích v ceně do 84.216 Kč vč. DPH. 

 

Usnesení č. 073/2022:  

ZM schvaluje sponzorský dar TJ Sokol České Heřmanice, z.s., České Heřmanice 119 ve výši 1.000 

Kč do tomboly v rámci oslav 100 let. 

 
 

 



Na úplné znění Usnesení je možné vzhledem k ochraně osobních údajů nahlédnou na Úřadu městyse v 

Českých Heřmanicích. 
 

. 

 

 
MUDr. Marie Novotná v. r. Miloš Sobel v. r 

     Místostarosta  starosta 

 

  

 

V Českých Heřmanicích 12. 7. 2022    


